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MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

3 MHP MUTLU...
3 İYİ PARTİ’DE BURUKLUK

AFYONSPOR YÖNETİMİ AÇIK VE NET KONUŞTU;

hEMEN dEVrEdELiM
Afyonspor Kulüp Başkanı Niyazi Ertaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
yaptıkları açıklamada yönetime talip olan Mevlüt Akkuş’a 
bazı sorular yöneltti. Ertaş, “Bizler Afyonspor yönetimi olarak şunu açık ve net ifade
ediyoruz, talipli yönetime Vali, Belediye Başkanımız, Milletvekillerinden herhangi biri onay
verdiği takdirde, kefil oldukları ekibe Afyonspor yönetimini hemen devrederiz”

Afyonspor Kulüp Başkanı Niyazi Ertaş ve
yönetim kurulu üyeleri Ağustos ayında Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret etmişti

ÖZGÜVENİNİ TAKDİR EDİYoRUZ

n Ligde zor günler geçiren Afyonspor ceph-
esinden çok konuşulacak açıklama geldi.
Afyonspor Kulüp Başkanı Niyazi Ertaş ve
Yönetim Kurulu Üyeleri yaptıkları açıkla-
mada yönetime talip olduğunu ifade eden
Mevlüt Akkuş’a verdi veriştirdi. Yapılan
açıklamada, “Afyonspor yönetimine talip
olduğunu beyan eden Mevlüt Akkuş’u
bu zor ve önemli göreve talip olma öz-
güvenini takdir ediyoruz. Bilindiği üzere
Afyonspor kamu iradesi ve kaynakları
ile kurulmuştur. Afyonspor kulübü başta
bizler olmak üzere hiç kimsenin özel
alanı değildir, reklam yeri hiç değildir.
Keyfi karar alınamaz, keyfi idare edile-
mez, keyfi yönetim devredilemez. Erkan
Çelik dönemindeki keyfiliğin bedelini
Afyon olarak çok ağır ödemekteyiz” 

BİZLER EMANETÇİYİZ

n “Bu bağlamda bizler emanetçi olduğumuz
bilinci ve sorumluluğu ile kulübü yönet-
mekteyiz” ifadelerine yer verilen açıklama-
da, “Afyonspor’un hamisi olan Belediye
Başkanının onayı ve desteğini alacak
yönetime kongre sürecini beklemeksizin
kulüp yönetimini hemen devretmeye hazır
olduğumuzu geçtiğimiz ay açıklamıştık.
Bu şehrin takımından sadece belediye
başkanı sorumlu değildir, tek başına il-
gilenmek zorunda da değildir. Bizler
Afyonspor yönetimi olarak şunu açık ve
net ifade ediyoruz, talipli yönetime Vali,
Belediye başkanımız, Milletvekillerinden
herhangi biri onay verdiği takdirde, kefil
oldukları ekibe Afyonspor yönetimini he-
men devrederiz. Her şey Afyon için ve
Afyonspor içindir” denildi. 

KULÜBÜMÜZE 
TEK KAYNAK 

SAĞLAYAN 
KİŞİ KÖKSAL’DIR

7. SAYFADA

8 KiLO aLtıN 
bUhar OLdU

Afyonkarahisar’da gurbetçi ailenin 2014 yılından bu yana
biriktirdiği ve bir kamu bankasının kasasında muhafaza ettiği
yaklaşık 8 kilogram altın ortadan kayboldu. Piyasa değeri
yaklaşık 25 milyon TL olan altının bankanın kasasından kay-
bolması sonrası ailenin şikayeti üzerine savcılık harekete geçti.

n Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi akade-
misyenlerinden literatüre önemli bir katkı daha. Aka-
demisyenlerin Sistematik Anatomi Kitabı yayınlandı.

Akademisyenlerden
bir kitap daha

Psikoloji sağlam olacak 7

Dinar Belediye Başkanı Veysel 
Topçu ilçe ziyaretlerine aralıksız 

devam ediyor. Başkan Topçu bölgede
ki Belediye Başkanları ile de görüş

alışverişinde bulunuyor

BAŞKAN ToPÇU 
gönüllere giriyor

Temizlik çalışmaları sürüyor 6

Sahte hocalar 
instagramda 

“Her türlü büyü işleri itinayla yapılır”
Dolandırıcılık ile alakalı her gün olmasa da
neredeyse her hafta farklı bir yöntemi sizlerle
paylaştığımız haberlerimize 
bir yenisini daha ekledik. Uzunca 
bir süredir peşinde olduğumuz 
dolandırıcı sahte hocaların 
izine öyle bir yerde 
rastladık ki duyunca bu 
kadarına da pes diyeceksiniz.

Ayrıntılar 5. sayfada 

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle faaliyete

başlayan Birikim Okulları Afyonkarahisar 
Kampüsü’nün açılışına katıldı.  8’de

Birikim Okulları Afyon’da

Afyon
Belediyesi

kentin 
tarihine

damga 
vuran

önemli
şahsiyetlerin mezarlarını

restore etme çalışmalarına
devam ediyor. 2’de

Tarihi
değerlere
sahip
çıkılıyor

Emekliler 
geçinemiyor

CHP İl Başkanı 
Faruk Duha Erhan önemli
açıklamalarda bulundu;

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Kadınlar
üretmeye

devam
ediyor

5. SAYFADA 

Kaçak şahıs yakalandı . Tutuklandılar 3

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu

2024-2025 Sezonu Okul Sporları
Değerlendirme Toplantısına 

katıldılar.  
6. sayfada

Sporun
birleştirici

gücü

İkinci emekli maaşı gelecek
Kredi kartı borcu olanlara yapılandırma

ODAK EKONOMİ/4

KEFiL OLUNSUN 

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 
Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı 

İsmail Kumartaşlı bebek katili Abdullah Öcalan ve
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan

onların koşullu salıverilmelerini de kapsayan 
110 maddelik kanun teklifinin meclis komisyonuna

sunulmasına sert tepki gösterdi. 2’de

KUMARTAŞLI’DAN SERT TEPKi

17 EKİM 2024_Layout 1  16.10.2024  19:12  Page 1



PERŞEMBE
17 EKİM 2024 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

Kurtuluş Savaşı kahramanlarından
Ali Çetinkaya’nın Kocatepe Mezar-
lığındaki kabri, Belediye Başkanı

Burcu Köksal’ın talimatlarıyla bakım-
dan geçirilmişti. Şimdi ise Vatan Şairi
Namık Kemal’in annesi Fatma Zehra
Hanım’ın mezarı da Belediye ekipleri
tarafından bakıma alındı. Afyonkara-

hisar’ın tarihi ve kültürel mirasına sa-
hip çıktıklarını vurgulayan Başkan
Köksal, “Geçtiğimiz aylarda Ali Çetinka-
ya’nın yıllardır ihmal edilen mezarını
restore etmiştik. Şimdi de Vatan
Şairimiz Namık Kemal’in annesi Fatma
Zehra Hanım’ın mezarını ekiplerimizle
temizledik ve bakımını gerçekleştirdik.

Bu çalışmalarla hem şehrimizin geç-
mişine olan vefa borcumuzu ödüyor;
hem de geleceğe sağlam bir miras bı-
rakıyoruz” dedi.

VEFA BORCUMUZ 
DEVAM EDİYOR

Fikirleri ile Cumhuriyetimizin kurmay
kadrosunu etkileyen Vatan Şairi Namık
Kemal’in annesi Fatma Zehra Hanım’a
gereken önemin verileceğine dikkat
çeken Başkan Köksal, “Namık Kemal’in
fikirleriyle beslenen ve Cumhuriyet’in
temel değerlerine inanan bir millet
olarak, onun hatırasına sahip çıkmak
bizim görevimizdir” ifadelerini kul-
landı. Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Ali Çetinkaya’nın mezarında yapılan
çalışmalardan da bahsederek, mezarın
yıllar süren ihmalin ardından bakım
gördüğünü ve merhum Çetinkaya’nın
mezar taşına, Muharip Gazi unvanının
eklenmesi gibi önemli bir adım atıldı-
ğını hatırlattı. Köksal, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere, Ali Çetin-
kaya ve Milli Mücadele kahramanlarını
daima rahmet ve minnetle andıklarını
vurguladı.  HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediyesi kentin tarihine damga vuran önemli 
şahsiyetlerin mezarlarını restore etme çalışmalarına devam ediyor

Ülkenin su kapasitesi ve verimli
kullanılması konusundaki bilgileri
rakamsal olarak da aktaran DSİ

Genel Müdür Yardımcısı Cengizhan
Kılıçarslan, “DSİ olarak yatırımlarla
bugüne kadarki depolama hacmini
183 milyar metreküpe getirdik. İçme
suyu olarak baktığımızda 5,2 milyar
metreküplük bir içme suyu temin eden
projeler üretildi. 400 adet projeyle bu
sağlandı. 24 adet atık su arıtma tesisi
ile 322 bin metreküp günlük kapasit-
eye eriştik. Suyun kıymetli kullanılması
açısından atık su artıma tesislerinden
sulama suyu elde etme çalışmalarımız
var. Afyonkarahisar’da bu sular tarımda
kullanılıyor, Kilis ve Konya’daki tesisleri
de böyle olacak. Hidroelektrik enerji
üretiminde 111,8 milyar KW saat üre-
time ulaşmış durumdayız. 750 adet
hidroelektrik santralimiz var. Bunun
da yüzde 53’ü özel sektör tarafından
işletiliyor. 8,3 milyon hektar ekonomik
olarak sulanabilir arazimiz var. Bunun
7,1 milyon hektarını sulu tarıma kavuş-
turmuş durumdayız. Sektör olarak su-
lamada mevcut suyumuzun yüzde
77’sini kullanıyoruz ve yenileme
çalışmaları ile 240 bin hektar sahada
yenileme projelerini hazır hale ge-
tirdik” diye konuştu.

PROJE VERİMLİ ÇALIŞIYOR
Toprak, bitki ve hava durumunu dik-
kate alarak sulama yapan yapay zeka
sistemlerinin kullanılmaya başlandığı-
na değinen Kılıçarslan, “Son 20 yılda
yüzde 6 olan kapalı basınçlı borulu
sistem sulamamızı yüzde 35 seviyesine
çıkarmış durumdayız. Muğla’da, Afy-
onkarahisar’da yapay zeka destekli
otomasyonlu sulama sistemlerini kul-
lanmaya başladık. Toprağın nemi,
bitkinin su ihtiyacı ve hava durumuna

göre sulama sisteminin çalıştırılması
şekliyle projemiz çalışıyor. Bölgeler
arasında yağış farklılıkları var İç
Anadolu’da 200-250 mm’lere düşüyo-
ruz, Doğu Karadeniz’de 2500 mm’lere
düşüyoruz. Bu da Konya kapalı havzası
gibi havza aktarımları projelerini hay-
ata geçiriyoruz. Ayrıca Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti’ne(KKTC) de yıllık
75 milyon metreküp suyun verildiği
projeleri hayata geçirdik. Taşkın ön-
lemeyle alakalı 10 bin 697 taşkın ko-
ruma tesisi yapıldı. Değişen iklim
şartları ve ani şiddetli yağışların art-
masıyla beraber artık klasik taşkın
koruma tedbirleri ile taşkının, can ve
mal kaybının önüne geçmek pek de
mümkün olmuyor” İHA 

Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde 4 farklı

noktada meydana gelen
trafik kazalarında 5 kişi

yaralandı. Çayırbağ’da
meydana gelen kazada

ise 4 kişi yaralandı

İlçede, 1 gün içerisinde meydana
gelen 4 farklı kazada 5 kişi yarala-
nırken, kazalara otomobil ve mo-
tosikletler karıştı. Sandıklı ilçesi
Hüdai Kaplıcaları kavşağında mey-
dana gelen kazada Ö.K. Yönetiminde
ki 11 DC 260 plakalı otomobil ile
S.T. yönetiminde ki 34 DJP 459 pla-
kalı cip kavşakta çarpıştı. Kaza son-
rası araçlarda maddi hasar meydana
gelirken kazada yaralanan olmadı.
Baştepe köyü yakınlarında meydana
gelen Kazada Z.Ö. idaresindeki 03
RJ 184 plakalı araç önüne hayvan

çıkması nedeniyle direksiyon haki-
miyetini kaybederek takla attı. 

AĞACA ÇARPARAK DURDU
Kazada Sürücü Z.Ö. ve yanında yolcu
olarak bulunan H.Ö yaralandı. Yara-
lılar Sandıklı Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı. Çiğiltepe Köyünde mey-
dana gelen kazada D.Ç. idaresindeki
03 AGY 159 plakalı araç Afyonkara-
hisar istikametinde sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi
soncu yol kenarında bulunan ağaca
çarptı. Kazada sürücü D.Ç. ve araçta
yolcu olarak bulunan H.Ç. yaralandı.
Yaralılar ambulans ile Sandıklı De-
vlet Hastanesine kaldırıldı. Şehir
merkezinde meydana gelen kazada
ise 03 LT 729 plakalı motosiklet
sürücüsü direksiyon hakimiyetini
kaybederek düştü. Kazada ismi öğreni-
lemeyen motosiklet sürücüsü Sandıklı
Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Kazalarda 9 kişi yaralandı

ŞARAMPOLE YUVARLANDI  Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
şarampole giren otomobilde biri bebek 4 kişi yaralandı. Kaza, merkeze bağlı
Çayırbağ beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, K.T., yönetimindeki 03
AHC 212 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından
yol kenarındaki şarampole girerek durabildi. Kazada sürücü ile birlikte 1 yaşındaki
M.T., B.T. (27) ve B.T. (8) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Afyon’da yapay zeka kullanılıyor
Samsun’da düzenlenen “12. Ulusal Hidroloji Kongresi”nde konuşan Devlet Su İşleri
(DSİ) Genel Müdür Yardımcısı Cengizhan Kılıçarslan, “Muğla’da, Afyonkarahisar’da
yapay zeka destekli otomasyonlu sulama sistemlerini kullanmaya başladık”

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul
ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı yaptığı
açıklamada, “Bölücü terör örgütünün,
maalesef Gazi meclisimizde bulunan
sözde siyasi temsilcilerinin terörist
başı ve tüm terör olaylarının baş mü-
sebbibi olan bebek katili Abdullah
Öcalan’a ve diğer teröristlere özgürlük
kisvesi altında başlattıkları eylem ve
açıklamalar şu anda meclis komis-
yonlarına taşınmak istenmektedir. 8
Ekim 2024 tarihinde aralarında bebek
katili Abdullah Öcalan ve ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına çarptırılan
onların koşullu salıverilmelerini de
kapsayan 110 maddelik kanun teklifi
meclis komisyonuna sunulmuştur. Ne
ilginçtir ki teklif jet hızıyla komisyona
gelmiştir. Bu deli saçması tasarı komis-
yona gelirken hamasi vatan ve millet
nutukları atanlar nerededir. Yoksa bir
oldubittiye getirilip milletimizin sinir
uçlarına dokunmak mı istiyorlar” 

BAŞKA BİR YARA AÇMAYIN
“Böyle bir şeyi asla yapmalarını öner-
miyoruz.  Uyuyan sinir uçlarımız uyan-
dırılırsa önünde duramayacakları bir
sele maruz kalacaklarını asla unutma-
sınlar” diyen Kumartaşlı, “Yüce mil-
letimiz, şehit ailelerimiz sekiz bin beş
yüz lira, gazilerimiz Asgari ücret düze-
yinde maaş alıp, ekonomik sıkıntılar
içerisinde mücadele ederken ve zaten
yaralıyken bir de böyle bir yara daha
açılmasını kabul etmiyoruz ve etme-
yeceğiz! Teröre karşı mücadele ederken
can veren bizler, kanlarımızla vatanın
her karış toprağını sulayan şehit ve
gazi ailelerimiz; Gazi meclisimizin çatısı
altında terör yandaşlarını, terör sevi-
cilerinin barındırılmasını ve Türkiye
Cumhuriyetimizin nimetlerinden
faydalanmalarını istemiyoruz. Aziz mil-
letimiz şehit anne, baba eş ve çocukları
ile kahraman gazilerimiz olarak; başta
Vatan evlatlarının katili, cani, bebek
katili terörist başı Abdullah Öcalan ol-

mak üzere ve diğer teröristlere özgür-
lük, şartlı salıverilme gibi saçma, akla
ve gerçeğe uymayan bu deli saçması
kanun teklifinin söz konusu bile
edilmemesini önce hükümetimizden
sonra Gazi meclisimizde bulunan ülke-
sine ve milletine bağlı milletvekil-
lerinden talep ediyor ve bu durumu
lanetleyen açıklamalarını bekliyoruz”
HABER CEMİLE KAYTAN

Kumartaşlı’dan sert tepki
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BULUTLU

EN YÜKSEK        16
EN DÜŞÜK          3

Olay, Bolvadin ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
Belçika’da yaşayan R.Ö ile ha-

nımı Ü.Ö., 2014 yılından bu yana
biriktirdikleri altınları güvenlik ge-
rekçesi ile bir kamu bankasının
Bolvadin şubesindeki kasasında
muhafaza etmeye başladı. Aile bu
süre zarfında tamamı faturalı olan
22 ayar bilezik ve Cumhuriyet altın-
ları olmak üzere yaklaşık 8 kilogram
altın biriktirdi. Geçtiğimiz 11 Ekim’
de Bolvadin’e gelen ve şirketinin
gerekli ödemesini yapmak için ban-
kaya giden R.Ö., kasadan bir miktar
altın alarak bozdurmak istedi. Ge-
rekli prosedürler sağlandıktan son-
ra kasa odasına inen ve ardından
kasasını açan R.Ö., altınlarının yerin-
de olmadığını görünce hayatının
şokunu yaşadı. R.Ö., ardından so-
luğu avukatı Samet Özaydın’ın ya-
nında aldı. R.Ö.’nün durumu anlat-
ması üzerine Özaydın emniyete
giderek müvekkili adına suç duyu-
rusunda bulundu. Şikayet üzerine
banka şubesine polis Olay Yeri İnce-
leme ekipleri giderek çalışma yaptı.

Kasada aile üyeleri ile birlikte çok sa-
yıda kişinin parmak izine rastlanırken
ardından olaya el atan savcılık geniş
çaplı soruşturma başlattı.

GÜVENLİK AMACIYLA
KASADAYDI

Yaşananları İhlas Haber Ajansı (İHA)
muhabirine anlatan ailenin avukatı
Samet Özaydın, müvekkilinin yanına
gelip olayı anlattığında önce inana-
madığını sonrasında ise gerekli hu-
kuksal işlemleri başlattıklarını kay-
detti. Özaydın, “Müvekkilim ve eşi-
nin birlikte müşterek bir şekilde
2014 yılından bu yana kullandıkları
bir kasa mevcut. Bu kasa çok bilin-
dik bir kamu bankasına ait. Banka-
da müvekkilime ait bazı altın mev-
duatları var. Kendisinin ve çocuk-
larının geleceği için biriktirdiği
altınlar mevcut. Altınları mevcut
durumda 7-8 kilograma gelen bir
ağırlığı söz konusu. Güncel durum-
da da altının değeri 21 ile 25 milyon
TL arasında ve bu altınların tamamı
faturalı. Altınların tamamı yurtiçi
ve yurt dışında bilindik kuyumcu-

lardan alınmış altınlardır. Müvekkil-
im bu altınların tamamını güvenlik
amacıyla bu kasada bulunduru-
yordu yaklaşık 10 yıldan bu yana” 

FARKLI PARMAK
İZLERİ MEVCUT 

Müvekkilim bu süreç zarfında ka-
sadan hiç altın alımı yapmamış ta
ki 11 Ekim gününe kadar” diyen
Özaydın, Kasa açıldığında içerisinin
bomboş olduğunu dile getiren Özay-
dın açıklamalarını şöyle sürdürdü:
“O gün müvekkilim kasanın açılma-
sını talep ediyor ve kasa açılıyor
ancak kasanın içi bomboş. Müvek-
ki-lim durumu görünce şok oluyor
ve bu durumu banka yetkililerine
bildiriyor ancak şube tarafından
herhangi bir aksiyon alınmıyor.
Ardından müvekkilim bizimle irt-
ibata geçti biz de şubeye gittik ger-
çekten de şubedeki kasanın boş
olduğunu gördük herhangi bir altın
yoktu ben de bu durumu şubeye
yetkililerine bildirmeme rağmen
herhangi bir şekilde durum tutanak
altına alınmadı. Biz de müvekillerle

birlikte mecburen emniyet nezdin-
de şikayetçi olduk savcılık bunun
üzerine detaylı bir soruşturma baş-
lattı. Kasada farklı parmak izleri mev-
cut, yine kasanın zamanında çilingir
işlemi gördüğünü öğrendik. Bu
konuya ilişkin personeller ve kasaya
ilişkin kim varsa hepsinin çalıştığı
ve bulunduğu durumlar araştırılacak.
Soruşturma devam ediyor bu olayın
cezayı ve hukuki sürecinde muhakkak
takipçisi olacağız” dedi. Özaydın,
müvekkili ile birlikte yatırım yap-
mak isteyen diğer kişilerin bankala-
ra güvenilir olduğu için başvurdu-
ğunu ancak bu sorunun bütün gü-
venirliği sorgulattığını dile getirdi.
Devlet bankasında böyle bir olayın
yaşanması karşısında şok oldukları-
nı vurgulayan Özaydın, “Burası bir
kamu Bankası insanlar buraya güve-
niyor ellerinde avuçlarında ne varsa
buraya yatırıyorlar. Geleceklerini gü-
vence altına almak için buraya baş-
vuruyorlar. Ancak sonuç bu noktaya
geliyorsa eğer güvenilirlik kesinlikle
problem. Üstelik burası bir devlet
bankası” diye konuştu. İHA

8 kilo alTın 
buhar oldu
Afyonkarahisar’da gurbetçi ailenin 2014 yılından bu yana biriktirdiği ve bir kamu bankasının kasasında
muhafaza ettiği yaklaşık 8 kilogram altın ortadan kayboldu. Piyasa değeri yaklaşık 25 milyon TL olan
altının bankanın kasasından kaybolması sonrası ailenin şikayeti üzerine savcılık harekete geçti

Afyonkarahisar’da uyuşturucu,
uyarıcı madde ticareti yapma suçun-
dan 4 yıl 7 ay ile aranan şahıs yakala-

narak cezaevine gönderildi. Afyonkara-
hisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Asayiş Şube ekipleri şehrin asayişi
çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede
ekipler, dün 03.00 sıralarında şüpheli
araçlar ve şahıslar üzerinde arama yaptı.
Yapılan aramada, uyuşturucu, uyarıcı
madde ticareti yapma suçundan 4 yıl 7
ay ile aranan K.B. isimli şahıs yakalanarak
cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ

kaçak şahıs 
YAkAlAnDI 

TuTuklandılar
Afyonkarahisar’da trafikte

tartıştıkları otomobil sürücüsünü aracın
camından çıkararak darp eden ve polis

tarafından yakalanan 3 şahıs çıkarıldıkları
mahkeme tarafından tutuklandı

Olay, geçtiğimiz Perşembe günü
Güvenevler Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere gö-
re, isimleri belirlenemeyen iki
otomobil sürücüsü yol verme
meselesinden tartışmaya başla-
dı. Tartışmanın kavgaya dönüş-
mesi ile içerisinde 3 kişinin bu-
lunduğu otomobilden inen şa-
hıslar önlerinde duran otomo-
bilin sürücüsüne saldırdı. Şahıs-
lar camdan dışarı çıkardıkları
sürücüyü tekme, yumruk ve so-
payla darp etti. Yaşanan korku
dolu anlar ise o sırada yoldan
geçen bir başka sürücüsünün
cep telefonu kamerasına yansıdı.

SÜRÜCÜYÜ 
DARP ETTİLER

Görüntülerde yaşanan kavganın
ardından bölgeye polis ekipleri-
nin geldi. Taraflar polis aracının
siren sesini duyar duymaz he-

men olay yerinden ayrılarak hiç
bir şey olmamış gibi yollarına
devam etti. Olayın ardından böl-
geye gelen polis ekipleri kaçan
şahısları yaptıkları takip sonrası
yakaladı. Sinyal verme mesele-
siden yaşanan kavga sonrası ya-
kalanan 3 kişi tutuklandı. Cam-
dan dışarı çıkardıkları otomobil
sürücüsü S.B’yi (27), sinyal ver-
mediği ve hatalı şerit değiştirdiği
iddiasıyla darbettikleri belirlenen
B.K. (43), B.K. (19) ve İ.K. (21)
gözaltına alındı. Şüphelilerin,
emniyetteki ifadelerinde, uyar-
mak için gittikleri otomobil sürü-
cüsü S.B.’nin kendilerine küfür
ettiğini, bunun üzerine sürücüyü
darbettiklerini söyledikleri öğre-
nildi. Şahıslar emniyetteki işlem-
lerinin ardından sevk edildikleri
adliyede çıkarıldıkları mahkeme
tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. İHA

Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri
tarafından durdurulan bir araçta
yapılan aramada 20 bin TL değerinde
elektronik sigara ele geçirildi. Af-
yonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı çalışmalarına devam ediyor.
Bu çerçevede B.B. isimli şahsın Susuz
beldesinde kaçak elektronik sigara
sattığı yönünde bilgi elde etti. Bu
çerçevede merkez ilçe Susuz yol kont-
rol ve arama noktasında şüpheli
şahsa ait araç Jandarma ekiplerince
durduruldu. Yapılan arama sonucun-
da; yaklaşık 20 bin TL değerinde 20
adet kaçak elektronik sigara ele geçir-
ildi. Meydana gelen olayla ilgili adli
tahkikata başlatıldı. HABER MERKEZİ

ElEktronik
sigara ele geçirildi

Emniyet şok etti
Afyonkarahisar’da polis tarafından metruk alanlarda yapılan şok uygulamada
4 şahsın üzerinde uyuşturucu madde ve kullanma aparatları ele geçirdi. Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler metruk alanlarda şok
uygulama yaptı. Bu çerçevede İ.A, A.Ç, Ü.S.D ve S.Ö isimli 4 şüpheli şahısın üz-
erinden ve araçlarından çeşitli miktarlarda sentetik uyuşturucu maddesi
çıkarken, esrar, metanfetamin ve uyuşturucu içmekte kullanılan aparatlar
ele geçirildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. HABER MERKEZİ
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PERŞEMBE
17 EKİM 2024 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

17 EKİM 2024  PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8411

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Konut Fiyat Endeksi, Eylül ayında yıllık bazda
yüzde 27,4 arttı. Konut Fiyat Endeksi (KFE), bir
önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde
27,4 oranında artarken, aynı dönemde reel olarak
yüzde 14,7 oranında azalış gösterdi. Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası (TCMB), Eylül ayı Konut
Fiyat Endeksi’ni açıkladı. Buna göre, 2024 yılı Eylül
ayında bir önceki aya göre yüzde 1,0 oranında artan
KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak

yüzde 27,4 oranında artarken, reel olarak ise yüzde
14,7 oranında azaldı. Türkiye’deki konutların kalite
etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek
amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE),
2024 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 1,0
oranında artarak 148,0 seviyesinde gerçekleşti. Bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 27,4 oranında
artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde 14,7
oranında azalış gösterdi. İHA 

KONUT FİYAT ENDEKSİ EYLÜL AYINDA ARTTI

Peki, çalışan emeklilere ikinci
maaş imkanı hangi koşullarda
sağlanacak? 2024 ile 2025 yılları

arasındaki emekli maaş farkında
son durum ne? İşte EYT’liler de
dahil olmak üzere tüm emeklileri
ve emekli olacakları ilgilendiren o
sistemin ayrıntıları...
Gündemin en çok konuşulan ko-
nuları arasında asgari ücretin yanı
sıra emekli maaşı zammı ve yeni
emeklilik sistemi konusu var. E-
mekliye yeni sistemle ilgili paket
meclise geldiğinde netlik kazana-
cak ancak o sistemin detayları
şimdiden konuşulmaya başlandı.
Ekonomi gazetecisi Faruk Erdem,
‘çalışan emekliye ikinci bir emekli
maaşı’ konusunu da içeren o mad-
deleri paylaştı. İşte detaylar...

HESAPLAMA YÖNTEMİ
Emeklilikte yeni sistem konuşul-
maya başlandı. A Para canlı yayı-
nında Faruk Erdem bu sisteme
ilişkin değerlendirmeler yaptı. Er-
dem konuşmasında şu ifadeleri
kullandı: “Zaten bunların bir kısmı
önceden konuştuğumuz konulardı.
Bir kısmı zaten orta vadeli pro-
gramda yer aldı. Dolayısıyla bun-
larla ilgili yasal altyapının da hazır-
lanması bu yasama döneminde
olacak diye bekliyoruz. Maaş he-
saplama yöntemi değişiyor mad-
desinden başlayalım. Bunu daha
önce de konuştuk. Burada üçlü bir
yapı var; 2000 öncesi ayrı hesap-
lanıyor, 2000 ile 2008 ayrı, 2008
sonrası ayrı, farklı aylık bağlama
oranları var, farklı güncelleme ra-
kamları var. Yine üç ayrı kanuna
göre hesaplama yapılıyor. Karma-
şık bir sistem. Bunun sadeleşmesi
gündemde. Burada bu güncelleme
katsayıları sebebiyle de yıllar ara-
sında çeşitli sorunlar ortaya çıkı-
yor ki 2024 ile 2025 arasında çok
bariz bir güncelleme katsayısı far-
kı ortaya çıktı. Bununla ilgili de
bir çalışma başlatıldığını Çalışma
Bakanı Vedat Işıkhan açıklamıştı
yine AK Parti Grup Başkan Vekili
Abdullah Güler de bu çalışmanın
bitmesini beklediklerini, bu çalış-

ma geldiğinde yani bu çalışmanın
neticesine göre de bir yasal düzen-
lemeyle bu farkın kapatıla-
bileceğini söylemişti. Bazı haberler
varmış işte bu çalışma sonunda
işte bir yasal düzenleme olmaya-
cağı yönünde ama daha çalışma
bitmedi bir görelim. Ama şu ger-
çek ki 2024’te güncelleme katsa-
yısı daha yüksek çıkıyor. Bu yıl e-
meklilik müracaatı yapanlar 2025’te
müracaat edeceklere göre daha
yüksek bir güncelleme kat sayısıyla
maaşlarını çarpacaklar. Maaş dü-
şürülmüyor, yeni emekli olacaklarla
ilgili bir durum bu, emeklilerle ilgili
bir durum değil. Emeklilerin maa-
şının düşürülmesi diye bir şey söz
konusu değil. Dolayısıyla bu he-
saplama yöntemi değişebilir.

PRİM GÜNÜ AYLIĞI
Buna bağlı olarak da ikinci madde
işte zaten bunun içinde yer alacak,
orta vadeli programda da yer aldı.
Bugün maaş hesaplama sistemin-
deki biz burada da konuşuyoruz
çalışanların ödediği prim miktar-
ları çok etkili. Yani aldığınız maaşa
göre ödediğiniz primler sizin e-
mekli maaşınızı belirliyor ama ça-
lıştığınız gün sayısı o kadar etki
etmiyordu. Şimdi çalışma gününün
de emekli maaşını arttıracak bir
etki yapacağı bir sistem gelebilir.
Bu orta vadeli programda yer al-
mıştı yani çalışma hayatında daha
çok kalanın daha avantajlı olacağı
bir sistem gelebilir. Tabii bu yasa
çıktıktan sonraki dönemi kapsa-
yacak gibi görünüyor ama yasa
çıkarken öyle bir madde konulur
ki mevcut emeklileri de kapsaya-
bilir. Dolayısıyla onların... Ama bu
tabii büyük bir iş olur, bir intibak-
tan bahsediyoruz o zaman, yeni-
den maaşların hesaplanması gibi.
Ama şu anda görünen yasa çıktık-
tan sonraki dönemi kapsayacak
gibi görünüyor. Eğer emekli olduk-
tan sonra çalışma devam ediyorsa
tamamlayıcı emeklilik sisteminin
içine girecek, orada primleri öden-
meye devam edecek ve ikinci bir e-
mekli maaşına kavuşacak. mynet

İkinci emekli maaşı gelecek 
Emekliler, emekli maaşlarına gelecek zammı konuşurken bir yandan da emeklilikte
yeni sistem tartışılıyor. Ekonomi gazetecisi Faruk Erdem, madde madde yeni
sistemin detaylarını açıklarken ‘çalışan emekliye ikinci maaş’ müjdesini anlattı

Merkez Bankası faizleri
düşürmeden bankalardan
kredi kartları ve ihtiyaç

kredileri için ‘yapılandırma’ pa-
keti geldi. Borçlarını ödemekte
zorlananlar için yüzde 3.11 ile
60 ay vadeli yapılandırma seçe-
neği sunuldu. Uzmanlar bu ora-
nın daha da düşebileceğini be-
lirtirken, gözler ise özel bankala-
ra çevrildi. Peki 100 bin TL veya
50 bin TL’lik borcunu yapılandı-
ran bir vatandaşın aylık taksidi
ve geri toplamda ödeyeceği tu-
tar kaç TL olacak? İşte detaylar...
Borcu olanları yakından ilgi-
lendiren bankaların yapılandır-
ma paketiyle ilgili detaylar or-
taya çıktı. Hem birikmiş ihtiyaç
kredileri hem de kredi kartı
borçları için yapılandırma fırsatı
geldi. Tüketiciler için başlatılan
yapılandırma kampanyalarında
öncülüğü kamu bankaları ya-
parken, özel bankalarında önü-
müzdeki günlerde yapılandırma
kampanyası yapması gündemde.

60 AYA KADAR 
VADELENDİRİLİYOR
Kamu bankalarının açıkladığı
uygulamaya göre, kredi kartı
ve ihtiyaç kredi borçlarını öde-
yemeyenler toplam borcunu 60
aya kadar vadelendirebiliyor.
Yapılandırmada son başvuru

tarihi ise 27 Eylül 2025. 3 kamu
bankasında yapılandırılan tutar
ise şimdiden 1,5 milyar TL’yi
bulduğu belirtildi.

YAPILANDIRMA 
FAİZ ORANI % 3,11
İhtiyaç kredi ve kredi kartı yapı-
landırması için faiz oranı yüzde
3,11. İlk bakışta yüksek gibi gö-
zükse de uzmanlara göre bu
oran düşebilir. Yani ödenecek
borç da azalabilir. ATV Haber’e
yaptığı açıklamada söz konusu
uygulamanın detaylarını anlatan
Sabah Gazetesi Ekonomi Müdü-
rü Dilek Güngör, şunları söyledi;
“BBDK’nın yaptığı düzenleme
aslında vatandaşları rahatlattığı
gibi bankaları da rahatlatan bir
düzenleme. Takibe düşmüş tü-
ketici borçlarının toplam tutarı 90
milyar TL’ye yakın. Özel bankalarda
henüz uygulama başlamadı ama
önümüdeki günlerde onlar da bu
60 ay vadelendirmeyi hayata
geçireceklerdir.”dedi. 

BORÇ YAPILANDIRMASI 
KİMLERİ KAPSIYOR?

- Kredi kartı borcunun asgari
tutarını ödememiş olanlar

- Kredi borcunu en az 30 gün
geciktirmiş olanlar

- Hukuki idari takibe düşenler
MYNETFİNANS 

TAMAMLAYICI EMEKLİLİK VE 
ÇALIŞAN EMEKLİYE İKİNCİ MAAŞ

Tamamlayıcı emeklilik dediğimiz sistem ikinci emekli maaşı...
Bu da orta vadeli programda yer almıştı, ilkinde de yer aldı,
ikincisinde de yer aldı. 2025’in üçüncü çeyreği takvim olarak
gösterildi, burada şu anda uygulanan otomatik katılımlı bireysel
emeklilik sisteminin zorunlu hale getirilmesi. Dolayısıyla hem
devlet katkısı hem işveren katkısı hem de işçi payıyla birlikte
bir birikimin olması. İşte şu anda 10 yıl 56 yaş şartları var.
Belki o yaş şartı 60’a çıkabilir ya da düşebilir bilemiyorum ama
ikinci bir emekli maaşı gelecek. Tabii bu ikinci emekli maaşı
derken ikinci emeklilik derken sosyal güvenlik kurumundan
olan emeklilik zaten kalıyor orada emekli olacak insanlar ama
ikinci bir maaş da gelecek tamamlayıcı emeklilik sistemi de
bu. Bunu da biz bu yıl veya önümüzdeki yıl hayata geçmiş
olarak göreceğiz. Yani buna ihtiyaç var çünkü insanlar çalışırken
kurdukları hayat standardını ya da aldıkları ücretleri emekli
olduktan sonra alamıyorlar. Ve hayat standartları düşüyor.
Hem bunların düşmesini önlemek, aynı hayat standardında
devam etmelerini sağlamak ve ikinci bir gelir elde etmelerini
sağlamak amacıyla tamamlayıcı emeklilik gelecek. 

Kredi kartı borcu olanlara 

Yapılandırma 
Kredi ve kredi kartı borcu olana 

bankalardan ‘yapılandırma’ paketi! Başvuru için
son tarih 27 Eylül! İşte 100 bin TL 

veya 50 bin TL’lik borcun ödeme planı...

SOSYAL MEDYA TEHDİT ALANI OLMAYACAK
Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yerli ve milli

olarak geliştirilen Avcı,
Azad, Kasırga, Atmaca ve

Kule uygulamaları ile
siber güvenliği

sağladıklarını bildirdi
Bakan Uraloğlu, sosyal medya
platformlarının faaliyetlerinin sür-
dürülmesinden yana olduklarını ve
asla yasakçı bir zihniyet içerisinde
olmadıklarını vurgularken, “Milli
ve manevi değerlerimiz ile aile yapı-
mız bizim en kıymetlimiz. Sosyal
medya mecralarından onlara bir
halel getirilmesine ve kimse için
tehdit alanına dönüşmesine izin
vermeyeceğiz.” dedi. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
17. Uluslararası Bilgi Güvenliği ve

Kriptoloji Konferansı’nda konuştu.
Bakan Uraloğlu, bilginin her şeyden
değerli ve tarihin her döneminde
bir hazine gibi saklandığını be-
lirterek “Bilgi dijitalleşti ve internet
ağlarıyla artık herkesin ulaşabileceği
bir hale geldi. Bu noktada, siber
güvenlik ve kriptoloji adında iki
güçlü savunma konsepti ortaya çıktı.
Siber güvenlik kavramını bilgiyi dış
dünyanın tehditlerinden koruyan
bir sur gibi düşünebiliriz. Kriptolojiyi
ise bu surun en sağlam kalesi olarak
görüyoruz. Karmaşık şifreleme yön-
temleriyle donatılmış bu kale, bilginin
sadece yetkili kişiler tarafından
okunmasını sağlıyor. Tıpkı bir labirent
gibi kriptoloji, izinsiz girişleri engeller
ve bilginin gizliliğini korur. Özetle
bilginin okyanusunda yolculuk ed-
erken, siber güvenlik ve kriptoloji,
bizi fırtınalardan koruyan güvenli
bir liman gibidir.” dedi.

Son yıllarda internet kaynaklı veri
ihlallerinin artmasıyla birlikte bilgi
güvenliği yönetiminin öneminin
arttığını ve herkes için kritik bir
öncelik haline geldiğinin altını çizen
Uraloğlu, Uraloğlu, “Milli ve manevi
değerlerimiz ile aile yapımız bizim
en kıymetlimiz. Sosyal medya
mecralarından onlara bir halel ge-
tirilmesine müsaade etmeyeceğiz.
Son zamandaki yaptığımız uygula-
malarla gerek temsilci atamayan
platformların temsilci ataması
gerekse de temsilci gerektirmeyen
bazı oyun platformlarının ülkemizle
yakın temasa geçtiğini özellikle
söylemek isterim. Burada biz genç-
lerimizi, kadınlarımızı, insanlarımızı
korumaya bu anlamda devam
edeceğiz ve kesinlikle hiçbirine
müsamaha göstermeyeceğiz. Bir
sosyal medya platformunun ne
kadar kuralları varsa bizim ülkem-

izin kuralları ve prensipleri de en
az onlar kadar kıymetlidir. Bu nok-
tada bütün kurumlarımızla, Bakan-
lıklarımızla ve diğer ilgili bütün
kurumlarımızla yakın bir iletişim
halindeyiz. Gerekli tedbirleri almaya
devam edeceğiz. HABER MERKEZİ 
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Dolandırıcılık ile alakalı her gün
olmasa da neredeyse her hafta
farklı bir yöntemi sizlerle paylaştı-

ğımız haberlerimize bir yenisini daha
ekledik. Uzunca bir süredir peşinde
olduğumuz dolandırıcı sahte hocaların
izine öyle bir yerde rastladık ki duyunca
bu kadarına da pes diyeceksiniz. İn-
sanların psikolojik olarak çöküşte ol-
dukları dönemleri kollayarak adeta sanal
ortama tezgah açan sahte hoca ve med-
yumların foyalarını ortaya çıkartmak
için dolandırıcılarla temasa geçtik.

İNSTAGRAM DA 
GANİMET GİBİLER

İnstagram isimli sosyal paylaşım si-
telerinde sponsorlu reklam şeklinde
avlarını arayan sahte hoca ve med-
yumların Türkiye genelinde bir şebeke
oldukları ve koordineli bir şekilde
hareket ettikleri ifade edildi. Özellikle
korkutma yöntemini kullanarak ağla-
rına düşürdükleri kurbanın algısıyla
oynayarak üzerinde büyü, tılsım gibi
metafizik kötü güçlerin etkisinde
olduklarına inandırmakla başlayan
dolandırıcılık yöntemine karşı dikkatli
olunması gerektiği ifade edildi. 

PROGRAMLA 
BULUYORLAR

İlk olarak iletişime geçtiği kişinin a-
dını soyadını ve doğum tarihi gibi
genel bilgilerini isteyen sahte büyücü-
lerin bir uygulama marifetiyle kişini-
nin anne ve baba isimlerine ulaştıkları
öğrenildi. Bu şekilde mağdura meta-
fizik varlıklarla iletişimini dolaylı yön-
den kanıtlayan dolandırıcıların in-
isiyatifi ele aldıkları görüldü. Büyü
yerine ritüel gibi terimlerin kullanıl-
dığı dolandırıcılık jargonunda insan-
ların korktuklarından emin oldukları
anda üzerinde büyü var ya da büyü
yok ama bilmeden metafizik bir var-
lığa zarar vermişsin gibi söylemlerle
para karşılığı ritüel yapma tavsiyele-
rinde bulundukları kaydedildi.  Bu
noktadan sonra sonu gelmeyen ritüel
ve para istekleriyle karşı karşıya kal-

dıkları ifade edilen mağdurların her
geçen gün daha fazla korkutularak para
akışının diri tutulmasının hedeflendiği
öğrenildi. Afyonkarahisar’da da çok
sayıda bu tür hesaplar olduğu belir-

tilirken bu tür durumlara vatandaşların
kesinlikle inanmamasını isteyen yet-
kililer karşılaşılması durumunda  konuy-
la ilgili en yakın kolluk kuvvetine haber
verilmesi gerektiğinin altını çizdiler. 

Sahte hocalar 
instagramda 
“Her türlü büyü işleri itinayla yapılır”

Gün geçmiyor ki şeklinde başlayan
haberlere bugün bir yenisini daha ekleyerek

sadece odakgazetesi.com’da okuyabileceğiniz bir
araştırma haberini satırlarımıza taşıyoruz

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan parti
binasında basın toplantısı düzenledi.
Ülke gündemini değerlendiren Erhan
daha sonra ilimiz ile ilgili açıklamalarda
bulundu. Başkan Erhan, “Eğitimden sağ-
lığa geçtiğimizde o da elimizde kalıyor.
Her geçen gün hastanelerimizden ran-
devu almak daha da zorlaşıyor. Geçen
gün Afyonkarahisar’da yaşayan bir
emeklimizin randevusu gelmeden vefat
ettiği bilgisini aldım dernek başkanımız-
dan. Emekliler geçinemiyor, adaletsizce
emekli edilmeyenler mutsuz, her şeyin
üzerine hasta olup hastaneye gidip te-
davi bile olamıyorlar. Maalesef mevcut
hükümet bu konuda da çaresiz kalmış,
sağlık sisteminde düzenleme yapamaz
hale gelmiş durumda. Bahsettiğim konu-
lar vatandaşımızın en temel ihtiyaçları.
AKP iktidarı vatandaşımızın en temel
ihtiyaçlarını bile karşılamakta zorlanıyor.

Cumhuriyet Halk Partili belediyeler
halkın ihtiyaçlarına çözüm bulmaya
uğraşırken, bu mağduriyetler karşısında
halkımıza bir soluk, bir nefes olmaya
çalışırken AKP’li belediyeler masum
hayvanları katletmekle meşguller” 

İLK KADIN BARO BAŞKANI
Başkan Erhan, “Şehrimizde son günlerde
bazı güzel şeyler de olmuyor değil. Bele-
diye başkanımız Burcu Köksal işçi maaş-
larının yükseltilmesi, halk lokantası,
yakacak yardımı gibi halkımızın dert-
lerine derman olan vaatlerini bir bir
yerine getiriyor ve Afyonkarahisar’lı
hemşehrilerimizin gönlündeki yerini
her geçen gün daha da kalıcı hale geti-
riyor. En son gelen güzel haber ise Kadın
Valimiz, Kadın Belediye Başkanımızdan
sonra artık Baro Başkanımızın da bir
kadın olması. Bu Afyonkarahisar Baro-
sunda bir devrimdir. Bu Afyonkarahis-
ar’da 31 Mart’ta başlayan değişimin
devamıdır. Ne mutlu bize ki yıllardır
süren sessizlik sona erecektir. Rahmetli
babamın yol arkadaşı, kendisi de 6 ay
önce aramızdan ayrılan, partimize çok
uzun yıllar emek veren Ali Rıza Yılmaz’ın

kızı İpek Yılmaz Göktürk’ü Afyonkara-
hisar’ın ilk kadın baro başkanı olmasını
kutluyor ve artık Afyonkarahisar’da
gerektiğinde ses çıkarabilmeyi bilen bir
Baro olmasını temenni ediyorum” dedi.

AFYONKARAHİSAR’DA
ÇOK GÜÇLÜYÜZ

“Halkımız artık yanında kimin olduğunu,
kimin 3-5 kişi için, kimin halkımız için
siyaset yaptığını gayet iyi görüyor” diyen
Erhan, “En yakın örnek olarak; oldu
bittiye getirip halkın cebinden 750 lira
almaya çalışacaklardı. Cumhuriyet Halk
Partisinin yoğun bir şekilde üzerinde
durarak ‘sen halkımızın cebinden dur-
duk yere 750 lira alamazsın’ algısını
yaratmasıyla vazgeçtiler bu uygula-
madan. Halkından gücünü alan Türkiye’
nin birinci partisi Cumhuriyet Halk Par-
tisi artık çok daha güçlü. Afyonkarahisar
Cumhuriyet Halk Partisi örgütü olarak
da bu gücü hissediyoruz. Gençlerimizle,
kadınlarımızla ve bu ülkenin mağdur
edilmiş tüm insanlarıyla kol kola iktidara
yürüyoruz. Ve diyoruz ki: Hiç üzülmeyin,
hiç ama hiç merak etmeyin. Her derdin
var bir çaresi, onun da adı Cumhuriyet

Halk Partisi. Yerel seçimler öncesi parti
binamızın içinde farklı yerlere ‘biz bu
seçimi kazanacağız’ afişi asmıştık. Yerel
seçimi kazandık, hiç o afişleri çıkarmayı
düşünmedik. Çünkü çok inanıyoruz.
Türkiye’nin her yerinde olduğu gibi Af-

yonkarahisar’da da çok güçlüyüz. Birliği-
mizi beraberliğimizi bozmayacağız. Hep
birlikte, yerel seçimde olduğu gibi biz
ilk genel seçimi de kazanacağız, kaza-
nacağız, kazanacağız” dedi
HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar Valiliği
himayelerinde faaliyetlerine

devam eden Kadın Kültür
Evleri Kooperatifleri kentteki
bir fabrikanın çalışanlarına iş

kıyafetleri dikecek
Kadınları ekonomik açıdan destekle-
yen, üretime dahil ederken aynı za-
manda meslek de edindiren Kadın Ko-
operatifleri, üretmeye devam ediyor.
İl merkezinde faaliyet gösteren Kadın-
ana Kadın Girişimi, Üretim ve İşletme
Kooperatifi bir fabrikaya kıyafet dike-
cek. Üreten eller ilk etapta kışlık sezon
kıyafetleri için 200 adet polar hırka
ile 500 adet uzun kollu tişört dikecek.
İlk siparişlerin teslimatı sonrası yazlık
kıyafet dikimi için de yeni bir anlaşma
yapılacak. Kadınana Kadın Girişimi,
Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı
Demet Çetinkaya, kooperatif olarak 2
yılı aşkın süredir faaliyet gösterdik-
lerini ve iş kıyafetleri dikimi yaparak
kadınları desteklerini söyledi.

Kadınlar üretmeye devam ediyor 

EmEklilEr gECinEmiyor
CHP İl Başkanı 

Faruk Duha Erhan
gündeme yönelik

önemli açıklamalarda
bulundu. İl binasında

düzenlenen 
toplantıda Başkan

Erhan’ı partililer
yalnız bırakmadı

Yardımlar hesaplara yatıyor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı

Mahinur Özdemir Göktaş,
evlerinde bakılan tam bağımlı

vatandaşlar ve ailelerine yönelik
Evde Bakım Yardımlarının

hesaplara yatırmaya
başladıklarını belirterek, “Hali
hazırda 544 bin vatandaşımız

Evde Bakım Yardımından
yararlanıyor. Bu ay toplam 4,9

milyar TL Evde Bakım Yardımını
hesaplara yatırıyoruz” dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, aile odaklı
bakım hizmet modellerinden biri
olan Evde Bakım Yardımının 2006’da
engelli bireylerin öncelikle aile yanın-
da desteklenmeleri amacıyla hayata
geçirildiğini belirtti. Engellilerin aile
bütünlüklerini muhafaza edecek şe-
kilde bakımlarının evde yapılmasını
öncelediklerini vurgulayan Göktaş,
“Evde Bakım Yardımı ile engellilerin
yaşadığı ortamdan ayrılmadan, ailesi
veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak
aile birliğinin korunmasına ve güçlen-
mesine destek oluyoruz” dedi

4,9 MİLYAR TL
Evde Bakım Yardımı ile bakıma ih-
tiyaç duyan tam bağımlı yakınlarının
bakımını üstlenen vatandaşların
desteklenerek aile bütünlüğünün ko-
runduğunu belirten Göktaş, “Bakanlık
olarak engelli bireylerin eğitim, sağlık,
güvenlik, istihdam gibi temel hakları-
na tam olarak ulaşmaları için hak
temelli bir bakış açısıyla politikalar
geliştiriyoruz. Geliştirdiğimiz bütün-

cül ve adil sosyal hizmet modelleri
ile toplumun her bir ferdine ulaşmaya
çalışıyoruz.” dedi. Evde Bakım Yar-
dımı kapsamında hak sahibi başına
aylık 9.077 TL ödeme yapıldığını be-
lirten Göktaş, şunları kaydetti: “Ev-
lerinde bakılan tam bağımlı vatan-
daşlar ve aileleri için bu ay toplam
4,9 milyar TL Evde Bakım Yardımını
hesaplara yatırmaya başladık. Hali
hazırda 544 bin vatandaşımız Evde
Bakım Yardımından yararlanıyor.
Türkiye Yüzyılı Vizyonumuz çerçeve-
sinde bakanlık olarak engellilik ala-
nındaki hak temelli sosyal yardımla-
rın şeffaf bir anlayışla sürdürülebilir
olması için çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz. Ödemelerin tüm engelli vatan-
daşlarımıza ve ailelerine hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi
HABER MERKEZİ

17 EKİM 2024_Layout 1  16.10.2024  15:30  Page 5



PERŞEMBE
17 EKİM 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonunda
gerçekleştirilen 2024-2025 Sezonu Okul Spor-
ları Değerlendirme Toplantısına İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Şube
Müdürleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yetkilileri,
okul/kurum idarecileri ile öğretmenler katıldı.

GELİŞİME KATKI SAĞLIYOR
2024-2025 sezonu Okul Sporları faaliyetleri
kapsamında düzenlenen değerlendirme top-
lantısında konuşan İl Müdürü Miraç Sünnetci,
“Spor tüm dünyada her geçen gün birleştirici
gücüyle ilgi odağı haline gelmektedir. Genç bir
nüfusa sahip olduğumuzun bilinciyle; tüm

öğrencilerimizin her yaşta farklı spor dalları
ile ilgilenebileceğini, sporun bireylerin bedensel,
ruhsal, zihinsel ve sosyal gelişimi üzerinde
olumlu etkileri olduğunun farkında olarak ge-
rekli altyapı ve fiziki ortamın hazırlanması için
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.
Ayrıca yetenekli çocuklarımızın tespit edilerek
yetenekleri doğrultusunda spor branşlarına
yönlendirilmesi ve üst düzey sporcu olarak
yetiştirilmelerini sağlamak en büyük hedefi-
mizdir” dedi. Toplantıda ayrıca, gençlerin sporla
daha fazla bütünleşmesi, sağlıklı yaşamın teşviki
ve okullar arası spor müsabakalarının daha
geniş kitlelere ulaşması için yapılacak projeler
değerlendirildi. HABER UĞUR BALABAN 

Sporun 
birleştirici Gücü
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu 2024-2025 Sezonu
Okul Sporları Değerlendirme Toplantısına tatıldılar

Sünnetci, “ Yetenekli çocuklarımızın tespit edilerek yetenekleri 
doğrultusunda spor branşlarına yönlendirilmesi ve üst düzey sporcu olarak 

yetiştirilmelerini sağlamak en büyük hedefimizdir” dedi.

Afyonkarahisar İl Müftülüğü
tarafından personele yönelik Ekim

Ayı Aylık Mutad Toplantı İl
Müftülüğü Konferans salonunda

gerçekleştirildi 
Toplantıya, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İl Müftü
Yardımcıları, Şube Müdürleri, Vaizler, Din Gö-
revlileri ve Kur’an Kursu Öğreticileri katıldı.
Toplantıda konuşan İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu,

hizmette verimliliği arttırmak, bilgi paylaşımında
bulunmak, mevcut sorunları ve çözüm yollarını
görüşmek üzere her ay gerçekleştirilen toplan-
tıda değerlendirmelerde bulunarak, katılım sağ-
layan tüm personele teşekkür etti. Toplantı so-
nunda Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hafız
personele yönelik başlatılan “Hafızlığı Muhafaza”
kursuna katılan hocalara belgelerini İl Müftüsü
İmamoğlu takdim ederek başarılarının devamını
diledi. HABER İSMAİL SAGUN

Personel toplantısı yapıldı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu Dazkırı
Belediye Başkanı Fatih Çiçek’i makamında
ziyaret etti. Ziyarette, bölgesel kalkınmaya

yönelik projelerin değerlendirilmesi üzerine
verimli görüşmeler yapılarak, yerel yönetimlerin
karşılaştığı zorluklar ve bu zorlukların üstesinden
gelmek için yapılabilecek çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu. Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu daha sonra ise Başmakçı
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi
Başkanı Ekrem Balkan’ı ziyaret etti. Ziyarette,
esnafın finansal ihtiyaçları, kredi destekleri ve
kooperatifin bölgedeki esnafa sağladığı katkılar
üzerine verimli istişarelerde bulunuldu. Başkan
Topçu, Başmakçı Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanı Ahmet Şentürk’ü ziyaret etti. Ziyaret
sırasında, esnafın karşılaştığı sorunlar ve yerel
ticaretin geliştirilmesine yönelik atılabilecek
adımlar üzerinde duruldu.  Topçu, Başmakçı Zi-
raat Odası Başkanı Ramazan Gündüz’ü de ma-
kamında ziyaret etti.  Ziyarette, bölgedeki tarımsal
faaliyetler ve çiftçilerin sorunları ele alındı.

SORUNLAR KONUŞULDU
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Başmakçı
Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığını ziyaret
etti. Ziyaret kapsamında Cumhuriyet Halk
Partisi Başmakçı İlçe Başkanı İbrahim Köroğlu
ve parti teşkilatıyla bir araya gelen Başkan
Topçu, bölgenin sorunları ve çözümleri üzerine
fikir alışverişinde bulundu. Başkan Topçu ayrıca
Başmakçı Belediye Başkanı Selçuk Gönüllü’yü
makamında ziyaret etti. Ziyarette; bölgenin
gelişimi için atılacak adımlar hakkında karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu. Belediye Başkanı-

mız Veysel Topçu, komşu ilçelerle dayanışmanın
önemine vurgu yaptı. Ziyaretlere; Afyonkarahi-
sar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-
kanvekili ve Dinar Esnaf ve Sanatkârlar Odası
Başkanı Sabri Can Bekle, Dinar Ticaret ve Sa-
nayi Odası Meclis Başkanı ve Dinar Ziraat Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Güçlü, İl
Genel Meclis Üyesi Nihat Çalışkan, Dazkırı Es-
naf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Hüseyin
Çetiner ve Dazkırı Esnaf ve Kredi Kefalet Ko-
operatifi Başkanı Mustafa Çetin’de katıldı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Başkan Topçu
gönüllere giriyor

Toplantısına İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Şube Müdürleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Yetkilileri, okul/kurum idarecileri ile öğretmenler katıldı.

Dinar Belediye Başkanı 
Veysel Topçu ilçe ziyaretlerine 

aralıksız devam ediyor. 
Başkan Topçu bölgede ki

Belediye Başkanları ile de görüş
alışverişinde bulunuyor

Bu doğrultuda, Sanayi Sitesi içinde yer alan
Yeni Sanayi Camii’nde temizlik çalışmaları
gerçekleştirilirken cami ekiplerin titiz çalış-
malarıyla temizlendi.  Ayrıca, Zabıta Müdür-
lüğüne bağlı temizlik ekipler tarafından sa-
nayide kapsamlı bir çevre temizliği yapılmaya
devam edilmekte. Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, “Temizlik çalışmaları hız kesme-
den sürdürülmekte, sanayimizin daha temiz
ve düzenli bir görünüme kavuşması için ge-
rekli adımlar atılmaktadır. 2.etap çalışmaları
çerçevesinde, çevre düzenlemesi kapsamında
kuruyan ağaçlar kesilmiş ve sanayi sitemizin
daha yeşil bir görünüme kavuşması için
gerekli düzenlemeler yapılmıştır” dedi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Temizlik devam ediyor
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatları

doğrultusunda ilçe Sanayi Sitesinde devam eden çalışmaların 2.
etabı kapsamında önemli adımlar atılmaya devam ediyor

İl Milli 
Eğitim Müdürü

Miraç 
Sünnetci

“Var gücümüzle
çalışmaya 

devam” 
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Afyonspor Kulüp Başkanı Niya-
zi Ertaş ve Yönetim Kurulu
Üyeleri tarafından yapılan

açıklamada, “Geçmişte kamu kay-
nağı ile tüm faaliyetlerini sürdü-
ren kulübümüzün, mali yükü bu
gün yönetim kurulu tarafından
karşılanmaktadır. Belediye Başka-
nımızın girişimi ve desteği ile
marka değeri yüksek kurumsal
firma ile sponsorluk çalışması ile
kulübümüze kaynak sağlayan tek
kişi Sayın Burcu Köksal olmuştur.
Transfer yasağı nedeni ile gerekli
transferler yapılamamışken bek-
lenen mağlubiyetler sonrası taraf-
tar kisvesi ile oyuncularımız ve
yönetim aleyhinde eleştiri sınırını
aşan sosyal medya klavyeşörlerine
bundan sonra müsamaha göster-
ilmeyip hukuki yaptırımlar uygu-
lanacaktır. Taraftar takımına
destek için vardır, 50 liralık bileti
almayan, Afyonspor’a destek
olmayıp beklentileri ve hayalleri
olmayınca taraftar maskesinin
arkasına sığınanların suya düşen
planlarını zamanı gelince tüm
Afyon öğrenecek, sizin şahsi hay-
alleriniz için kulüp yönetmiyoruz”
ifadesini kullandılar.

TEK SEBEP 
ERKAN ÇELİK’TİR

“Elimizdeki oyuncular bellidir,
mevcut kadro ile puan alınamamış
olması yönetimsel zafiyet olmayıp
aylar öncesinden haykırdığımız
transfer şart yoksa zorlanırız de-
diğimizi bugün yaşıyoruz” ifade-
sine yer verilen açıklamada,
“Transfer engelinin sebebi Erkan
Çelik’tir.  Transfer olmayınca 2.lig

için gereken kadro derinliğinin
olmamasından yetersiz kadrodan
kaynaklı galibiyet alamıyoruz. Şu
ana kadar oynanmış dört iç maç
üç lig ve Türkiye kupası ile dört
deplasman toplamda sekiz maç
olmak üzere profesyonel bir kulü-
bün yapması gereken tüm plan-
lama, görev ve ödemeler yöne-
timimizce eksiksiz yapılmıştır.
Yönetim Kurulu takımın ihtiyaçla-
rını eksiksiz hatta üst liglerin im-
kanlarından fazlasını oyuncuları-
na ve teknik ekibine sağlamakta-
dır, geçmişte aylarca tek kuruş
para alamamış futbolcularımız
düzenli ve toplu ödemeyi yöne-
timimizden almışlardır” 

GÖREVİMİZE 
DEVAM EDİYORUZ

Açıklamada, “Yönetimsel tek bir
eksikten ne futbolcu nede teknik
heyet bahsedemez. Afyonspor’un
yönetimsel sıkıntılar ile boğuştu-
ğu iddia edilmiş. Mevlana ne güzel
söylemiş, “Her lafa verilecek bir
cevabım var elbet. Lakin bir lafa
bakarım, laf mı diye? Birde söyle-
yene bakarım, adam mı diye” Bi-
zler, her gün başarıya odaklanıp,
azimle çalışan bizim çocuklara
ve teknik ekibimize güveniyoruz,
zamana ihtiyaçları var. Başaracak-
lar. Olağan üstü kongre sonrası
yapılan çalışmalar ve değerlendir-
meler sonunda Afyonspor’un ge-
leceği ve zor süreçten çıkması
için yönetimimizin devam etmesi
rica edildiği için fedakarca göre-
vimize devam etmekteyiz. Afy-
on’lunun ağzı sütten yandı, Ayranı
üfleyerek içer” denildi. 

KULÜBÜMÜZE 
TEK KAYNAK
SAĞLAYAN KİŞİ 
KÖKSAL’DIR

Afyonspor Kulüp Başkanı Niyazi Ertaş ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri kulübü devretmeye hazır olduklarını belirttiler. Başkan

Ertaş ve yönetimi zor günlerden geçen kulübe tek desteğin
Belediye Başkanı Burcu KöKsal’dan geldiğini ifada ettiler

AFYONSPOR YÖNETİMİ;

Afyonspor 
yönetimi Mevlüt

Akkuş’a şu soruları
yöneltti;

l Afyonspor Kulübüne talip
olan Mevlüt Akkuş’un yıllık
giderleri karşılayacak mali
kaynağı var mı? 

l Kulübe bağış mı yapacak
yoksa Kulübe borç mu
verecek?

l Federasyondan gelecek
ödenekler ile kulübü
yönetmek mi istiyor?

l Kulüp ile davası olan Erkan
Çelik ile bağlantısı var mı? 

l Yönetim kurulunuzda
kimler olacak?

l Mevlüt beyin önceki
kongrede Belediye Başkanı
destek vermez ise biz bu
yükü kaldıramayız
sözünden yola çıkarsak
Belediye başkanı paraları
versin biz yönetime talibiz
mi diyorlar?

l Yönetime talip olanlar
taahhütlerini ve
taleplerinin tamamını
kamuoyuna 
açıklayacaklar mı?

l Mevcut mali yapı ve oyuncu
kadrosunu biliyorsunuz,
takımı ligden düşürürseniz,
bize telefonda söylediğinizi
Afyon halkına en baştan
söyleyebilecek misiniz? 

Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi

akademisyenlerinden 
literatüre önemli bir katkı

daha. Akademisyenlerin 
Sistematik Anatomi

Kitabı yayınlandı

AFSÜ akademisyenler bilimsel çalışmalar
üreterek literatüre önemli katkılar sağla-
maya devam ediyor. Öğretim üyelerinin
imzasını taşıyan son çalışma, Sistematik
Anatomi-Klinik Konu Anlatımlı kitabı
oldu. Kitabın editörlerini makamında
kabul eden AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş, özenli çalışmalarından
dolayı akademisyenleri kutlayarak kitabın
anatomi eğitimi literatüründeki önemli
bir boşluğu dolduracağına inandığını
söyledi. Tamamı üniversiteden on altı
akademisyenin katkısı ile 13 bölüm ve
379 sayfadan oluşan kitabın editörlüğünü,
AFSÜ Tıp Fakültesi Anatomi Ana Bilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Tolga Ertekin;
yardımcı editörlüklerini ise Anatomi An-

abilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Emre
Atay ve Doç. Dr. Abdülkadir Bilir üstlendi.
Kitabın içeriği hakkında bilgi veren Prof.
Ertekin, anatomi eğitiminin daha iyi
yapılabilmesi için Sistematik Anatomi temeli
üzerine kurgulanan bu kitapta, her sistemin
kendi içinde Terminoloji Bilgisi, Laboratuvar
Bilgisi, Klinik Not ve Çalışma Soruları bölüm-
leri şeklinde tasarlandığını söyledi.

HABER AHMET IŞIK

Akademisyenlerden 
BiR KiTAP DAHA

Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesinin
geleceğin sağlık çalışanı

öğrencileri Psikolojik
Sağlamlık Seminerine katıldı

AFSÜ’de birinci sınıf öğrencilerine
yönelik sürdürülen 2024 Uyum
Söyleşileri kapsamında, Mavi Sa-

londa Psikolojik Sağlamlık konulu sem-
iner düzenlendi. AFSÜ Tıp Fakültesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim
Dalından Dr. Öğretim Üyesi Ekrem
Furkan Uçak tarafından verilen semi-
nerde, öğrencilerin eğitim dönem-
lerinden başlayarak sağlık profesyoneli
olma yolunda karşılaşabilecekleri zor-
luklar ve bu zorluklara nasıl dirençli
bir şekilde göğüs gerebilecekleri ele
alındı. Dr. Öğr. Üyesi Uçak sunumuna,
sağlık çalışanları için psikolojik sağlam-
lığın önemine dikkat çekerek başladı.
Psikolojik sağlamlığın, bireylerin stresli,
yoğun veya travmatik olaylarla başa
çıkabilme ve yeni gelişen durumlara
uyum becerisi olarak tanımlandığını be-
lirten Dr. Öğr. Üyesi Uçak, sağlık çalışanla-
rının bu yetkinliğe iş yaşamında sürekli
ihtiyaç duyacaklarına dikkat çekti.

TAVSİYELERDE 
BULUNULDU

Kişisel, sosyal ve çevresel etmenlerin
psikolojik sağlamlık üzerine etkileri
konusunda bilgilerin paylaşıldığı sem-
inerde, dayanıklılığı artırmanın yolları,
düzenli uyku ve beslenmenin önemi,
sosyal çevreyle etkileşim ve gerektiğin-
de profesyonel psikiyatrik destek al-
manın gerekliliği üzerinde de duruldu.
Öğrencilerin gelecekte sağlık profes-
yonelleri olarak karşılaşacakları zor-
luklara karşı dayanıklılıklarını geliştir-

meleri için önerilerin sıralandığı sem-
inerde, sağlık sektöründe başarılı ola-
bilmek için psikolojik sağlamlığın vaz-
geçilmez olduğu vurgulanarak, öğren-
cilere kariyerlerinde yol gösterici nite-
likte tavsiyelerde de bulunuldu. Etkin-
lik, Dr. Öğr. Üyesi Uçak’a, AFSÜ Eczacılık
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cengiz
Sarıkürkcü tarafından belge takdimi
ve anı fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

HABER MERKEZİ

Psikoloji sağlam olacak

Öğrencilerin gelecekte sağlık
profesyonelleri olarak karşılaşacakları

zorluklara karşı dayanıklılıklarını
geliştirmeleri için önerilerin sıralandığı

seminerde, sağlık sektöründe başarılı
olabilmek için psikolojik sağlamlığın

vazgeçilmez olduğu vurgulanarak,
öğrencilere kariyerlerinde yol gösterici

nitelikte tavsiyelerde de bulunuldu.

Sandıklı Belediyesi ilçenin
her noktasında çalışmalarını

aralıksız sürdürülüyor 
Sandıklı İlçesinde ki parkların bakımı, taş döşeme çalışmaları
ve kasislerin görünürlüğünü artırmak için ışıklandırma
çalışmaları, Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü iş birliğiyle devam ediyor.
Belediye ekipleri, vatandaşların yaşam alanlarını daha güvenli
ve estetik hale getirmek için gece gündüz çalışıyor. Yapılan bu
düzenlemelerle ilçedeki sosyal alanların kalitesi artarken,
trafik güvenliği de sağlanıyor. Ekipler, ilçenin daha yaşanabilir
bir yer olması için çalışmalarına devam ediyor. HABER MERKEZİ

Çalışmalar aralıksız sürüyor
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Partilerde 
son durum... (2)

Dünkü yazımda AK Parti ile Cumhuriyet
Halk Partisinin Afyonkarahisar’daki durum-
larını özetlemeye çalışmıştım.

Özellikle CHP ile ilgili vurgulamalarıma
çok sayıda tebrik mesajı almış olmam, parti
tabanında ‘ikilik çıkarmaya çalışan’lara
karşı bir tepki niteliği de taşımakta.

Başta Dr. Kemal Demirkırkan olmak
üzere, CHP’nin ilerleyişini kendi menfaatleri
uğruna sekteye uğratacakları aşikar olanlara
karşı parti tabanının tepkisine kulak ver-
melerini öneririm.

Kemal Demirkırkan defalarca Milletve-
killiğini denemiş ama başarısız olmuştur.

Şimdi...
Belediye Başkanı Burcu Köksal kendisine

hayatında bir daha belki de hiç göremeyeceği
bir makamı vermiştir.

Kemal Bey bunun kıymetini bilmelidir.
Ve şunu da bilmelidir ki, bu yanlış ve ge-

reksiz çıkışları bir şekilde Burcu Hanım’a
zarar vermektedir.

Hissettiğim kadarıyla da Kemal beye bu
konuda Burcu Başkan dahil olmak üzere
hiç kimse destek vermemektedir.

Kemal bey sanki arkasında Burcu Hanım
varmışçasına algılatma çabalarını da bırak-
malıdır.

Çocukça olarak nitelenen bu hareketlerini
sonlandırmalı, kalıbına göre hareket etme-
lidir.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
Teşkilatı mahalli idareler seçimlerinden en ba-
şarılı çıkan teşkilat.

Seçim öncesi iki ilçe Belediye Başkanlıkları
vardı.

AK Parti’nin ‘Vuruşa vuruşa’ mücadele et-
mesine rağmen, ikiyi dörde çıkarttı MHP Af-
yonkarahisar İl Teşkilatı.

Hem de en önemli ilçelerden ikisini kazan-
dılar.

Bakanımız Veysel Eroğlu’nun ilçesi Şuhut’un
yanı sıra Bolvadin gibi Afyon siyasetinde önemli
olan bir ilçenin Belediye Başkanlığının kazanıl-
ması ve üstüne üstlük Sinanpaşa gibi AK Parti’nin
neredeyse kalesi gibi olan bir yere MHP Bayrağının
dikilmesi geniş yankı uyandırdı.

Kızılören zaten çok uzun yıllardan beri MHP’li.
Üçü büyük ve etkin dört ilçe...
Tebrikler MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci

ve İl Yönetim Kuruluna.

Milliyetçi Hareket Partisinde bu başarının
perde arkasında önemli bir faktör daha var.

Milletvekili Mehmet Taytak.
İl Teşkilatı ile uyumlu çalışması, onların her

programlarında yanlarında olması ve tüm teşkilat
mensuplarının gece gündüz dertleriyle dert-
lenmesi...

İşte İl Başkanı ile Milletvekilinin uyumu böy-
lesine ahenkli olunca...

Sonuçta böyle oluyor.

Milliyetçi Hareket Partisinde bazı ilçelerin
Başkanları ve Yönetim Kurulları değiştirildi.

Yeni Başkanlar yetki belgelerini aldılar.
Bu ilçeler, seçim sürecinde alınan bazı notlar

sonrasında değiştirildi.
Görevden alınanlarda bu teşkilatın mensup-

ları.
Dışlanan yok.
Bugün görevde değiller ama, yarın farklı

noktalarda göreve gelirler.
MHP’nin en büyük özelliklerinden birisi de

budur.
Görevden alınanlar bilirler ki, İl Teşkilatının,

Genel Merkezin vardır bir bildiği ve şu anda
öyle olmalıdır.

HHH

Değişimler devam edecek...
Milliyetçi Hareket Partisinde Genel Başkan

Devlet Bahçeli’den yetkilerini alan yeni Başkanlar
görevlerine başladılar.

Emirdağ’da Mehmet Emre Demiral
Sandıklı’da Ahmet Coşkun
Dazkırı’da Ali Atay
İhsaniye’de Fatih Ceylan
Çobanlar’da Yusuf Özbay şimdi listelerini

hazırlamaktalar.

MHP muhtemelen bir süre sonra bazı ilçelerde
ve beldelerde gerekli gördüğü bazı değişiklikleri
yapacaktır.

HHH

Başkan Kahveci’nin heyecanı...

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ahmet
Kahveci bugünlerde oldukça da heyecanlı.

Çünkü inşaatı devam eden İl Teşkilat bina-
sında çatı bitmek üzere.

Sonra cephe kaplamaları ve iç yapılar oluş-
turulacak.

MHP yeni İl Binasıyla ve yenilenen kadrola-
rıyla ilk seçime çok daha enerjik girecek.

İl Başkanı Ahmet Kahveci, önümüzdeki sü-
reçte ilk olarak İl binasını bitirip açılışını yap-
tıktan sonra, üye sayısını ikiye katlamak için
kolları sıvayacak.

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu
deneyimli bir siyasetçi.

Neyi nerede nasıl yapacağını iyi biliyor.
Milletvekili Hakan Şeref Olgun ile uyumlu.
Hakkını teslim etmek gerek, Hakan beyde

vaktinin çoğunluğunu ve tüm imkanlarını Af-
yonkarahisar Teşkilatı için seferber ediyor(du).

Şimdi...
Genel Başkan Yardımcısı olunca...
Haliyle enerjisini ve vaktinin çoğunluğunu

bu kez tüm Türkiye’ye harcamaya başladı.

Afyonkarahisar İl Teşkilatı kendisinden son
derece memnun ama, birazda buruklar.

Burukluğun nedeni, Hakan beyi daha az
görebiliyor olmaları.

Gerçi, Hakan bey Afyonkarahisar’dan kimin
ne derdi olsa, ne sıkıntısı olsa elinden geleni

yapmakta ama, teşkilat O’nu daha çok görmek
istiyor.

Gelelim İYİ Partinin Afyonkarahisar’daki
durumuna.

İki Belediye Başkanlığı kazandı İYİ Parti
Afyonkarahisar’da.

Çay merkez ve Sultandağı Dereçine.

İki Başkanlıkta önemli.

Çay, Hakan Şeref Olgun’un ilçesi.

Çay ve Hocalar’dan İl Genel Meclisinde de
iki üye çıkardı İYİ Parti.

İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, ma-
şAllahı var tek başına ordu gibi.

Konularına hakim ve tüm teşkilat tarafından
da sevilip sayılmakta.

Geçenlerde sohbet ettik Başkan ile...
Belediye sayısını ilk seçimde en az 15’e çı-

kartacaklarını, İGM’de de oylarını ikiye katla-
yacaklarını söyledi.

Azimli ve kararlı gördüm kendisini...

Muhammet Mısırlıoğlu, önümüzdeki sü-
reçte ilk olarak İYİ Partinin Türkiye çapındaki
kampını geniş kapsamlı olarak Afyonkarahi-
sar’da yaptırtmalıdır.

MHP mutlu...

İYİ Parti’de burukluk...

Günün sözü
Vefa sefada değil,

cefada ortaya çıkar.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, 2024-2025

Eğitim-Öğretim yılı itibariyle
faaliyete başlayan 

Birikim Okulları Afyon 
Kampüsü’nün açılışına katıldı

Açılışta konuşan ve yaklaşık 30 yıllık tecrübesi
olan Birikim Okullarının eğitim faaliyetlerine
bir dershane ile başladığını söyleyen Birikim

Okulları Genel Müdürü Salih Eren, şu anda Türkiye
genelinde 17 kampüsü, 22 kursu ve 10 tane müs-
takil anaokulu bulunduğunu söyledi. Daha sonra
söz alan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünetci ise
konuşmasında özel ya da resmi olarak kurum
ayrımı yapmadıklarını, il genelinde toplamda 61
özel öğretim kurumu olduğunu, toplamda 6 bin 4
öğrencinin bu okullarda eğitim aldığını söyledi.

TABLOYU OLUMLUYA ÇEVİRDİK
Son olarak söz alan ve 2,5 yıllık süreçte eğitimdeki
olumsuz algının olumlu yönde değiştiğini vur-
gulayan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı şöyle
konuştu: “Afyonkarahisar’da çok köklü, çok
kıymetli, birbirinden güzel işler yaparak şehrimize
değer katan birçok Özel Eğitim Kurumumuz var.
Bugün yeni bir okulumuzu daha heyecanla, bir-
liktelikle ve mutlulukla açıyoruz. Şehrimiz için,
ailelerimiz ve tüm eğitim camiamız için bu eğitim
kurumumuzun hayırlara vesile olmasını diliyorum.
Afyonkarahisar’da eğitime dair oluşan olumsuz
tabloyu son 2.5 yıldaki yoğun gayretler ve eğitim-
cilerimizin de gayretleri ile olumlu yöne çevirdi-

ğimize inanıyorum. Eğitim hepimizin yakından
takip ettiği ve yakın ilgi alanımıza önemle giren
bir konu. Şöyle bir baktığımızda bizler iki yılda
LGS’de Türkiye ortalamasının üzerine çıkmışız.
TYT’de Türkiye 2.’si ve 3.’sü bulunuyor, bursluluk
sınavlarında 20’ye yakın Türkiye 1.’miz var, yine
TEKNOFEST ve TÜBİTAK yarışmalarında Türkiye
1’si., 2.’si ve 3.’sü olan takımlarımız var. 1. Olan
öğrencimiz kutuplarda araştırma ödülü ile ödül-
lendirildi. Bence muhteşem bir tecrübe oldu ken-
disi için. Aynı zamanda aile, eğitim ve sosyal so-
rumluluk projelere de ağırlık verdik. Heimlich
manevrası, huzurevi ziyareti projeleri ve ilkokul
öğrencileri için başlattığımız esnaflar ile selamlaş-
ma projeleri de öğrencilerimizden oldukça ilgi
gören projelerden bazıları” dedi.

AKADEMİK SOSYAL PROJELER
Eğitimin sadece belli bir akademik başarıyı yakala-
mak ve onun üzerine çıkmak olarak algılanmaması
gerektiğini düşündüğünü söyleyen Vali Yiğitbaşı,
“İşte bizler yaptığımız çalışmalar ile hem akademik
hem de sosyal alandaki projeleri hayata geçirerek,
öğrencileri daha fazla sosyal hayatın içerisine ka-
tarak, vicdanı, ahlakı, hakikati biraz daha özümse-
melerini sağlayarak hayata karşı bir duruş ve bir
özgüvenle yetişebilmelerini sağlamak istiyoruz.
Vatanını, milletini, bayrağını ve ecdadını seven ve
sayan kişiler olarak yetişmelerini sağlama gayemizi
de buradan bir kez daha ifade etmek istiyorum.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
da tensipleriyle Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
uygulamaya başlandı. Milletimizin tarihini, kültürü-
nü, değerlerini ve birikimini merkeze alan bir
bakış açısı ile hazırlandı bu model. Bu yeni mo-
delin yeni neslin yetiştirilmesinde çocuklarımızın
zihnine ve kalbine çok güzel bir şekilde yerleşecek
bir eğitim modeli olmasını diliyoruz” 

HAYAT DENGE MODELİ
Vali Yiğitbaşı, “Hz. Mevlana’nın pergel metaforu
ile de aslında bu yeni modeli anlatabiliriz. Tıpkı
pergel gibi bizler de evlatlarımızı kendi kimlik
ve aidiyetlerine sonuna kadar sahip çıkan, sabit
ilkeleri ve değerleri olan ve onlardan hiçbir
zaman vazgeçmeyen, onlarla büyüyen ancak diğer
ayaklarıyla da ulaşabilecekleri kadar uzağa ulaşıp
oradaki teknolojik gelişmeleri, ilimi ve bilimi
takip eden ve almaya açık olan bir şekilde olmaları-
nı istiyoruz, diliyoruz. Okulumuzun Hayat Denge
Modeli de bu anlayışla verilen bir eğitim modeli
diye düşünüyorum. Ben okulumuzun şehrimize
hayırlı olmasını diliyor, tüm eğitimcilerimize
başarılar diliyorum. Eğitim alanında her türlü
çabanın ve iyiye gidişin yanındayız, arkasındayız”
dedi. Öğrenciler tarafından şiirler okunması ve
halk oyunu ekibinin gösterisinin ardından kurdele
kesimi yapıldı. Okulda incelemeler yapan Vali
Yiğitbaşı, sınıfları da ziyaret ederek öğrencilerle
sohbet etti. HABER FADİME ÖZKARAN 

Birikim Okulları Afyon’da

VALİ YİĞİTBAŞI
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